

D.T.D.T. Ejendomme ApS

Hovedgaden 501 B
2640 Hedehusene

CVR-nummer 33253745

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 28. november 2018

John Rene Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

D.T.D.T. Ejendomme ApS
Hovedgaden 501 B
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 33253745
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 248 TDKK mod et underskud på 116 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 437 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	3.626.913	2.555
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.651.949	-2.200
	Resultat før finansielle poster	974.964	355
	Finansielle indtægter	0	6
1	Finansielle omkostninger	-607.516	-516
	Resultat før skat	367.448	-154
	Skat af årets resultat	-119.754	38
	Årets resultat	247.694	-116
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	300.000	0
	Overført resultat	-52.306	-116
	Resultatdisponering i alt	247.694	-116
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	3.244.576	3.164
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.864.876	6.207
	Materielle anlægsaktiver	11.109.452	9.370
	Anlægsaktiver i alt	11.109.452	9.370
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.219	57
	Andre tilgodehavender	173.944	0
	Periodeafgrænsningsposter	99.797	78
	Tilgodehavender	330.960	136
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	18
	Værdipapirer og kapitalandele	0	18
	Likvide beholdninger	236.561	21
	Omsætningsaktiver i alt	567.522	175
	Aktiver i alt	11.676.973	9.545

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	57.263	110
	Foreslået udbytte	300.000	0
3	Egenkapital i alt	437.263	190
	Hensættelser til udskudt skat	279.299	219
	Hensatte forpligtelser	279.299	219
	Kreditinstitutter	344.243	519
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.224	0
4	Langfristede gældsforpligtelser	403.467	519
	Kreditinstitutter	176.442	170
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.232	55
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.215.766	8.198
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18
	Anden gæld	10.503	176
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.556.944	8.617
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	11.239.710	9.355
	Passiver i alt	11.676.973	9.545
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1		
Finansielle omkostninger		
Mellemregning JR Stilladser ApS	0	51
Mellemregning D.T.D.T. ApS	579.393	433
Mellemregning Rene Privat	340	0
Andre finansielle omkostninger	27.783	31
Finansielle omkostninger i alt	607.516	516

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi- tal	resultat	udbytte	
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	110	0	190
	Årets resultat	0	-52	300	248
	Egenkapital ultimo	80	57	300	437

4 Langfristede gældsforpligtelser

	2017/18	2016/17
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ydet selvskyldnerkaution over for søsterselskabet JR Stilladser ApS.

Kautionen er stillet for alt mellemværende med Jyske Bank.

JR Stilladser ApS havde på statusdagen gæld til Jyske Bank på kr. 0.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017/18	2016/17
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 521, er der udstedt ejerpantebrev stort TDKK 1.000 med pant i ejendommen Møllevangen 10, 4220 Korsør, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør TDKK 2.933.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i drivmidler, lagerbeholdninger og driftsinventar og driftsmateriel.

Ovenstående pantsætninger er tillige stillet til sikkerhed for alt mellemværende med JR stilladser ApS.
